
Vorstand Pferdesportverband Rendsburg-Eckernförde e.V. 12.03.2024

Funktion Name Anschrift Telefon Fax Mobil

1. Vorsitzender 04331-840376 0171-4191238

2. Vorsitzende 0172-4374945

Geschäftsführerin 0151-56003848

Jugendwartin  0176-83516060

Jugendwartin  0172-4509084

Jugendsprecher Ken-Christian Horst 0172 1856 756

Beisitzer 04331-419476 0172-9006420

0171 - 6445 184

Christiane Krüger

Sabine Kehrberg

Breitensportbeauftragte Brigitta Deutschmann 0160-7675371

Breitensportbeauftragte Claudia Wilhelm 0173-8186872

Kassenwart Arne Meier 04828 - 9029 111  0170 - 3226 598

Presse/ Internet Torsten Schmitz Niebüller Str. 47, 24768 Rendsburg 04331 - 789 434 0174 - 301 5934

Tierschutzvertrauensperson Dr. Thomas Roth 04336-444 04336-1092 0171-2159225

04871 - 490 533 0170 - 9492067

Ehrenvorsitzender Berliner Str. 8, 25761 Büsum 04834 - 937 131

      

www.pferdesportverband-rd-eck.jimdofree.com

e-mail

Hans-Georg Volquardts Zur Linnbek 61, 24783 Osterrönfeld mail@volquardts.de

Karen Struck Am Forellensee 11, 24802 Kleinvollstedt stini-karen@web.de

Annika Hameister Emkendorfer Str. 44, 24802 Emkendorf annika-hameister@t-online.de

Runhild Lucius Waldblick 14, 24113 Molfsee ruluc@gmx.de

Lena Rohwer Bahnhofstraße 4, 24589 Nortorf lena_rohwer@gmx.de

Preußerstr. 12, 24105 Kiel ken.horst@web.de

Swantje Prang Augustenhof, 24790 Hassmoor/Höbek Alwoern@gmx.de

Volti-Beauftragte Anne Rahlf Aukamp 5, 23823 Seedorf anne.rahlf@gmx.net

Volti-Beauftragte christiane_krueger@ymail.com

Volti-Beauftragte subshy@freenet.de

Alte Dorfstrasse 12, 24358 Ahlefeld-Bistensee Brigitta.Deutschmann@gmx.de

Dörpstraat 1, 24848 Boklund info@claudia-wilhelm.de

Dörpstraat 60, 25597 Westermoor arne_meier@t-online.de

schmitz-rendsburg@mail.de

Rummbarg 8, 24811 Owschlag roth@tierarzt-owschlag.de

Reitwegebeauftragte Petra Dau Na de Hoss 10, 24594 Mörel info@horsetrail.de

Ulrich Dierig u.dierig@t-online.de
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